
Adress: Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad . Besöksadress: Södra vägen 9 . Tfn: 035-13 48 00. Fax: 035-13 54 44
E-post: regionen@regionhalland.se . Webb: www.regionhalland.se . Org.nr: 232100-0115

01054
0(4)

Datum Diarienummer
2018-07-02 LN HY180010

Kunskap, utveckling och samverkan

Hyltenämnden
Verksamhetsinriktning 2019



Adress: Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad . Besöksadress: Södra vägen 9 . Tfn: 035-13 48 00 . Fax: 035-13 54 44
E-post: regionen@regionhalland.se . Webb: www.regionhalland.se . Org.nr: 232100-0115

1(4)

Hyltenämnden har under mandatperioden 2014-2018 arbetat långsiktigt, systematiskt 
och processinriktat med de behov som nämnden genom kartläggning och dialog 
identifierat under mandatperioden. Nämnden ser därför att det är viktigt att fortsatt 
fokusera på de processer och utvecklingsarbeten som redan är initierade. Identifiera 
vita fläckar och driva insatser som skulle stärka ytterligare förflyttning i nämndens 
ansvarsområde och inriktning. 

• Nämnden ska fortsätta att fokusera på jämlik hälsa, psykisk 
hälsa och på tidiga insatserFokusområde

• Målgrupper är fram för allt barn- och unga och unga vuxna.Målgrupper

• Nämnden ska bidra till ökad kunskap om social hållbarhet 
och folkhälsa och ska genom sitt arbetssätt stimulera lokal 
och regional strategisk samverkan och dialog. 

Arbetssätt
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Inom ramen för kunskapsuppdraget är det nämndens intention att
 Tillsammans med övriga lokala nämnder utveckla ett kunskapsunderlag inför mål och 

budget 2021.
 Sprida och implementera kunskapen från befolkningsstudien Hälsa på lika villkor och 

ungdomsundersökningen LUPP (lokal uppföljning av ungdomspolitiken).
 Med social hållbarhet som utgångspunkt bidra med kunskap i detaljplanärenden i 

Hylte kommun.
 Bidra med dialogkompetens när det gäller information och dialog kring digitalisering 

av välfärdstjänster i Hylte kommun.
 Kunskapshöjande insatser kring särskilda behovsgrupper (bidra med samordning, 

marknadsföring, låna ut namnet).
 Kartlägga aktuellt stöd i Hylte till barn unga och föräldrar, för att främja psykisk hälsa.

Inom ramen för utvecklingsuppdraget är det nämndens intention att
 Fortsätta utveckla satsningen Välmående ger resultat gemensamt med övriga lokala 

nämnder. Utgångspunkten är de lokala förutsättningarna och den regionala 
utvecklingsplanen som framarbetas under 2018. 

 Stärka små barns språkutveckling genom att stödja Hylte kommuns satsning  på 
Språkstart Halland samt föra dialog kring eventuella behov av ytterliga insatser kring 
små barns språkutveckling.

 Delta och bidra i arbetet med BOOST Hylte. 
 Delta i arbetet med att undersöka behov och intresse av friskvårdsgrupper för barn 

med övervikt och fetma.
 Fortsätta att finansiera stödet till det lokala föreningslivet för grupper i Fysisk 

aktivitet på recept nivå ett (FaR) tillsammans med övriga lokala nämnder.
 Utifrån behov initiera arbete för att stärka barns säkerhet i trafik och vatten.

Inom ramen för samverkansuppdraget är det nämndens intention att

 Fortsätta arbeta för att utveckla samverkan i Folkhälsorådet.
 Föra dialog med vårdenheterna i Hylte kring invånarnas behov.
 Följa arbetet i samverkansgruppen för integration.
 Delta i tjänstemannagrupp folkhälsa.
 Delta i BRÅ (politisk representation).
 Delta och bidra i arbetet med föräldrar emellan. 

Samverkansuppdraget är svårare att avgränsa då samverkan genomsyrar nämndens 
samtliga processer.
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Implementering av åtgärdsförslag gällande ungas psykiska hälsa
Det är även Hyltenämndens intention att fortsätta arbetet med implementering och 
förankring av lokala nämnders åtgärdsförslag om ungas livsvillkor och psykiska hälsa 
både intern och externt. Bilden nedan beskriver det sammanhang där Hyltenämnden 
kommer att verka för att skapa en förflyttning och utveckling i de frågor 
åtgärdsförslagen avser. 

Under 2019 kommer nämndens initiativ gällande åtgärdsförslagen att fokusera på att 
fortsätta utveckla samverkan kring barn, unga och unga vuxna i syfte att främja goda 
livsvillkor och psykisk hälsa. Nämnden avser även att särskilt uppmärksamma 
perspektiv kring jämställdhet, tillit och normer och värderingar.

Hyltenämnden 2018-09-13

Anna Roos Janet Harrysson

Ordförande Nämndtjänsteman


